СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                        № 142                          от «19» апреля 2010 года

Об утверждении отчета об исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2009 год
Совет сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
     1. Утвердить отчет об исполнении консолидированного бюджета сельского поселения Зеленоклиновский  сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан за 2009 год по доходам в сумме 1241191,25 рублей или 96,5 % процентов и по расходам 1258423 рубля или 100%.

                   По доходам:

	Виды доходов
	План
	Исполнение

	Всего доходов
	1286800
	   1241191,25

	В том числе:

	    НДФЛ
	420000
	    254141,35

	Арендная плата за земли
	        45400
	      50665,52

	ЕСХН
	 2000

	       1084,49

	Налог на имущество  физ. лиц
	10000
	     32191,21

	Доходы от продажи земельных участков
	         3000
	     1394,59

	Земельный налог
	 8000
	    76591,09

	Госпошлина

	     4000

	Субвенция по воинскому учету
	         22723
	     22723

	Дотации
	798400
	    798400

               По расходам:

	Виды расходов
	Код статьи
	       План
	         Исполнение

	Всего расходов по аппарату управления

	  490076,93
	  490076,93

	В том числе

	Зарплата
	211
	  256189,44
	  256189,44

	Прочие выплаты
	212-03
	      1200
	      1200

	Начисления на оплату труда
	213

	    57893,44
	    57893,44

	Услуги связи
	221
	    19129,05
	    19129,05

	Транспортные услуги
	222
	        260
	        260

	Коммунальные услуги
	223
	      8214,05
	      8214,05

	Услуги на содержание имущества
	225
	      3300
	      3300

	Прочие услуги
	226
	    53363,95
	    53363,95

	Прочие расходы
	290-01
	      23532
	     23532

	Прочие расходы
	290-07
	      9565
	      9565

	Увеличение стоимости мат.зап.
	340-03
	     57430
	     57430

	Глава сельского поселения- всего

	   245525,27
	   245525,27

	в том числе

	Заработная плата
	211
	    198430,04
	    198430,04

	Начисления на оплату труда
	213
	     47095,23
	     47095,23

	Расходы по культуре –всего

	    412361,38
	    412361,38

	В том числе

	Заработная плата
	211
	    173332,77
	    173332,77

	Прочие выплаты
	212-01
	       5053,44
	       5053,44

	Начисления на оплату труда
	213
	      46933,99
	      46933,99

	Коммунальные услуги
	223
	      31713,70
	      31713,70

	Увеличение стоимости основных средств
	310-02
	     125502
	     125502

	Увеличение стоимости мат.зап.
	340-03
	      29825,48
	      29825,48

	Расходы по воинскому учету – всего

	       22723
	       22723

	Заработная плата
	211
	        6912
	        6912

	Начисления на оплату труда
	213
	        1811
	        1811

	Приобретение канц.товаров
	340-03
	       14000
	       14000

	Субвенция
	  251
	        18000
	        7545,16

	Расходы по благоустройству –всего

	     80191,26
	     80191,26

	приобретение
	340-03
	    80191,26
	    80191,26

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	  1258423
	  1258423

Глава сельского поселения Зеленоклиновский

сельсовет муниципального района

Альшеевский район Республики Башкортостан                            Н.Н.Байрамгалина